

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce sklepních prostor	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Nymburk, Soudní 20	IČO	DIČ
Projektant		00640824	
Zhotovitel		24832898	CZ24832898
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	237 968,10	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	329 758,07	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	39 879,42	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	162 389,02	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	14 047,00					18	VRN z rozpočtu		8 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		784 041,61	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		8 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 792 041,61			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	792 041,61	166 328,74
								Cena s DPH 958 370,35			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sklepních prostor
Objekt:

Objednatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Nymburk, Soudní 20

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: Soudní 20/6, 288 02 Nymburk

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 792 041,61

3 Svislé a kompletní konstrukce 159 035,50

1	R	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm vč.provětrávacích otvorů s mřížkou "Předstěna" (8,28*2+2,5+1,5+3,32+2,32)*2,5	m2	65,500	1 375,00	90 062,50
2	R	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami "á 1,0 m" (2,5*8)*0,5 Součet	m	10,000	185,90	1 859,00
65	611	61140041	okno dřevěné -otevírané-větračka dvojsklo do plochy 1m2	ks	3,000	11 908,00	35 724,00
67	R	15686748R	Montáž oken vč zaměření	kpl	1,000	22 360,00	22 360,00
68	R	15686749R	Zednické začištění po montáži oken	ks	3,000	670,00	2 010,00
69	R	15686747R	Demontáž původních oken	ks	3,000	2 340,00	7 020,00

2 Zakládání 16 439,50

3	R	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě ((5*2,5)+(2,28*3,32)+(1,36*0,94))*0,200 Součet	m3	4,270	3 850,00	16 439,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 179 811,51

4	011	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu 2,56*5 2,39*3,32 0,94*1,1 Součet	m2	21,769	429,00	9 338,90
5	R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty "Předstěna" (8,28*2+2,5+1,5+3,32+2,32)*2,5	m2	65,500	341,00	22 335,50
6	011	611321133	Vápenocementový štuk vnitřních kleneb nebo skořepin tloušťky do 3 mm 2,56*5 2,39*3,32 0,94*1,1 Součet	m2	21,769	396,00	8 620,52
7	R	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,500	308,00	20 174,00
8	011	619999011	Příplatek k vnitřní omítce stropů za sklon do 30°	m2	21,769	74,80	1 628,32
9	011	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	21,769	137,50	2 993,24
10	R	631311124	Podkladní beton tl 100 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 Poznámka k položce: Podkladní beton ((5*2,5)+(2,28*3,32)+(1,36*0,94))*0,100	m3	2,135	10 450,00	22 310,75
11	R	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 ((5*2,5)+(2,28*3,32)+(1,36*0,94))*0,120*1,25	m3	3,202	10 450,00	33 460,90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sklepních prostor
Objekt:

Objednatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Nymburk, Soudní 20

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: Soudní 20/6, 288 02 Nymburk

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					3,202		
12	R	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,202	275,00	880,55
13	011	631319223	Příplatek k cementový potěr za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	1,067	5 941,23	6 339,29
14	R	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,113	99 000,00	11 187,00
((5*2,5)+(2,28*3,32)+(1,36*0,94))*4,4*1,20*0,001					0,113		
15	R	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	21,348	1 089,00	23 247,97
((5*2,5)+(2,28*3,32)+(1,36*0,94))					21,348		
16	R	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	21,348	475,20	10 144,57
17	R	7456474R	Stavební přípomoce, začišťování, pomocné práce potrubí odpadu	kpl	1,000	7 150,00	7 150,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							124 073,32
18	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,348	231,87	4 949,96
19	013	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	6,088	264,00	1 607,23
"klientba" 2,28*2,67					6,088		
20	R	965041341R	Bourání nášlapné vrstvy podlah tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,135	5 390,00	11 507,65
((5*2,5)+(2,28*3,32)+(1,36*0,94))*0,1					2,135		
21	R	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,539	5 390,00	46 025,21
((5*2,5)+(2,28*3,32)+(1,36*0,94))*0,4					8,539		
22	R	15684452R	Dobourání po demontáži zárubní	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00
23	005	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	2,600	2 882,00	7 493,20
26*0,1					2,600		
24	013	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	24,960	264,00	6 589,44
(3*5)+(3,8*2,25)+(1,5*0,94)					24,960		
25	013	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	50,924	264,00	13 443,94
(5*2,50)+(2,28*2,5)					18,200		
(0,94*1,36)*2*2,65					6,776		
(2,5*2,67)+(3,35*2,67)					15,620		
(3,32-1,36)*2,67					5,233		
(0,92*2,44)+((2,5-1,36)*2,5)					5,095		
Součet					50,924		
26	013	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	75,884	132,00	10 016,69
24,96+50,924					75,884		
27	R	R09001	Odvětrávání suterénu do přízemí průrazem zdí	kpl	1,000	20 790,00	20 790,00
998 Přesun hmot							81 166,34
28	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,573	572,00	17 487,76

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sklepních prostor
Objekt:

Objednatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Nymburk, Soudní 20

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: Soudní 20/6, 288 02 Nymburk

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	R	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,573	594,00	18 160,36
30	011	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	30,652	1 485,00	45 518,22

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 855,78

31	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	21,348	178,20	3 804,21
32	628	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	26,066	145,20	3 784,78
21,348 * 1,221					26,066		
33	711	998711111	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,134	1 991,00	266,79

713 Izolace tepelné

23 726,04

34	R	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	42,696	165,00	7 044,84
((5*2,5)+(2,28*3,32)+(1,36*0,94))*2					42,696		
35	283	28372317	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\rho=0,037$ tl 150mm	m2	43,550	377,00	16 418,35
42,696*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"					43,550		
Součet					43,550		
36	R	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,177	1 485,00	262,85

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

21 285,00

37	R	735151811	Demontáž otopného tělesa, vypuštění a zaslepení systému systému/zmrazení	kus	1,000	7 480,00	7 480,00
38	R	168441864R	Přesun topení 2metry na vedlejší stěnu	kpl	1,000	2 420,00	2 420,00
39	R	735152382.KRD	Nové ventily (1x termostatický, 1x uzavírací)	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00
40	R	735159220	Zpětná montáž otopného tělesa, napuštění systému	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00
41	R	998735101R	Přesun hmot	kpl	1,000	1 485,00	1 485,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

8 492,00

42	741	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	8 492,00	8 492,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

751 Vzduchotechnika

13 098,80

43	751	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	26,000	375,10	9 752,60
44	429	42972576	mřížka větrací plastová se sítkou pro potrubí D 100mm	kus	26,000	128,70	3 346,20

763 Konstrukce suché výstavby

82 320,48

45	R	763153613R	Montáž systémových podlahových dílců odvětrávané podlahy, vč. materiálu (iglů)	m2	21,348	3 850,00	82 189,80
Poznámka k položce: včetně dodávky dílců IGLÚ, gutta ((5*2,5)+(2,28*3,32)+(1,36*0,94))					21,348		
46	R	998763301	Přesun hmot v objektech v do 6 m	t	0,088	1 485,00	130,68

766 Konstrukce truhlářské

935,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce sklepních prostor
Objekt:

Objednatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Nymburk, Soudní 20

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: Soudní 20/6, 288 02 Nymburk

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
47	R	76660002	Demontáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových	kus	1,000	935,00	935,00

767 Konstrukce zámečnické 704,00

48	767	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	704,00	704,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

776 Podlahy povlakové 19 328,75

49	R	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem, včetně penetrace	m2	21,348	308,00	6 575,18
50	284	28412245	krytina podlahová PVC heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	23,483	321,54	7 550,72

21,348*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 23,483

Součet 23,483

51	R	776411111R	Montáž obvodové soklové lišty	m	18,777	198,00	3 717,85
(8,25+1+2,5+1+1+3,32)*1,10					18,777		
Součet					18,777		

52	R	998776101R	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	kpl	1,000	1 485,00	1 485,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 522,59

53	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	87,269	19,00	1 658,11
54	784	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	87,269	29,00	2 530,80
55	784	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech v do 3,80 m	m2	87,269	79,00	6 894,25
56	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	87,269	25,00	2 181,73
57	R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	87,269	129,00	11 257,70

21-M Elektromontáže 14 047,00

58	921	218203403	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního stropního přisazeného 1 zdroj s krytem	kus	3,000	385,00	1 155,00
59	R	216205406R	Demontáže vypínač+ zásuvka	ks	2,000	110,00	220,00
60	R	216548415R	Dodávka montáž LED osvětlení 80cm, 4000k	ks	3,000	3 080,00	9 240,00
61	R	135464745R	Napojení světel na rozvod chodby cc 5m	kpl	1,000	3 432,00	3 432,00

VRN3 Zařízení staveniště 7 200,00

62	R	032503000R	Zábor veřejné plochy	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
63	R	032803000	Ostatní vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

Poznámka k položce: KOntejner - doba použití 30 dnů

VRN8 Další náklady na pracovníky 8 000,00

64	000	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

Celkem 792 041,61